

Hansson Holding Esbjerg ApS

CVR-nr. 27135528

Eltangvej 230

6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Klaus Hansson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hansson Holding Esbjerg ApS
Eltangvej 230
6000 Kolding

CVR-nr.: 27135528

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Klaus Hansson
Helle Hansson
Clas Nylandsted Andersen

Direktion

Klaus Hansson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.028 t.kr. mod et overskud på 2.213 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(119.253)	(78.262)
Driftsresultat		(119.253)	(78.262)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.114.095	2.312.316
Andre finansielle indtægter	1	378.229	192.737
Andre finansielle omkostninger	2	(372.143)	(243.404)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.000.928	2.183.387
Skat af ordinært resultat	3	27.492	29.500
Årets resultat		<u>5.028.420</u>	<u>2.212.887</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.200.000	100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.530.220	999.654
Overført resultat		(1.701.800)	1.113.233
		<u>5.028.420</u>	<u>2.212.887</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.656.551	6.046.331
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>8.656.551</u>	<u>6.046.331</u>
Anlægsaktiver		<u>8.656.551</u>	<u>6.046.331</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.304.414	7.004.454
Tilgodehavende selskabsskat		9.950	79.498
Tilgodehavender		<u>9.314.364</u>	<u>7.083.952</u>
Likvide beholdninger		<u>6.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.320.364</u>	<u>7.083.952</u>
Aktiver		<u><u>17.976.915</u></u>	<u><u>13.130.283</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.529.874	999.654
Overført overskud eller underskud		3.757.463	5.459.263
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	100.000
Egenkapital		<u>8.612.337</u>	<u>6.683.917</u>
Bankgæld		6.745.918	6.076.413
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.933.443	318.317
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		670.217	36.636
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.364.578</u>	<u>6.446.366</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.364.578</u>	<u>6.446.366</u>
Passiver		<u>17.976.915</u>	<u>13.130.283</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	999.654	5.459.263	100.000	6.683.917
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	0	(3.000.000)
Årets resultat	0	2.530.220	1.298.200	1.200.000	5.028.420
Egenkapital ultimo	125.000	3.529.874	3.757.463	1.200.000	8.612.337

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	378.229	192.737
	378.229	192.737
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	132.487	28.190
Renteomkostninger i øvrigt	239.656	190.214
Øvrige finansielle omkostninger	0	25.000
	372.143	243.404
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(9.950)	(29.498)
Regulering vedrørende tidligere år	(17.542)	(2)
	(27.492)	(29.500)
4. Finansielle anlægsaktiver		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo		5.046.677
Tilgange		80.000
Kostpris ultimo		5.126.677
Opskrivninger primo		999.654
Andel af årets resultat		5.114.095
Udbytte		(3.000.000)
Andre reguleringer		416.125
Opskrivninger ultimo		3.529.874
Regnskabsmæssig værdi ultimo		8.656.551
Heraf udgør koncerngoodwill 0 kr.		

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Hansson & Partners A/S Forsikringsmæglerselskab	Kolding	A/S	100,00
Investeringselskabet af 29. februar 2008 ApS	Kolding	ApS	100,00
Idylvænget ApS	Kolding	ApS	60,00
Hansson Ejendomme ApS	Kolding	ApS	100,00
Udviklingselskabet Sjælland ApS	Kolding	ApS	60,00

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klaus Hansson Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for bankgælden i datterselskabet Hansson & Partners A/S. Bankgæld udgør 1.520 t.kr. pr. 31.12.2015. Yderligere er aktierne heri stillet til sikkerhed for alt engagement med banken nom. 950 t.kr. Aktiernes regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31.12.2015, 6.198 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret 60% af ejerpantebrev i Idylvænget ApS, nom. 14.000 t.kr. svarende til 8.400 t.kr. i ubebyggede grunde, beliggende i Dalby By, Kolding.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ubebyggede grunde udgør 12.101 t.kr.

Til sikkerhed for alt engagement med banken er der stillet sikkerhed i anparterne i Idylvænget ApS nom. 48 t.kr. Anparternes regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31.12.2015, 2.429 t.kr.

Selskabet har over for Hansson & Partners A/S' bankforbindelse afgivet tilbagetrædelseserklæring for ethvert krav.